1

第８１回電力・ガス取引監視等委員会議事要旨

日 時：平成２９年５月１０日(水)１０：００～１１：００

出席者：

（委 員）八田委員長、稲垣委員、林委員、圓尾委員

 （事務局）新川総務課長、佐合取引監視課長、恒籐ネットワーク事業

監視課長、伊藤小売取引検査管理官、野沢ネットワーク事

業管理官、石川総括企画調整官

議事概要：

 連系線に係る報告案件について

連系線に係る報告案件について事務局から報告を受け、検討を行っ

た。

 送配電事業者からの報告案件について

送配電事業者からの報告案件について事務局から報告を受け、検討

を行った。

 相談案件への対応結果について

相談案件への対応結果について事務局から報告を受けた。